


92

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

FÚTBOL
FOOTBALL

CÓDIGO
334384 23

CÓDIGO
334332 19

CÓDIGO
334331 16

CÓDIGO
334330 13

CÓDIGO
332774 22X21

CÓDIGO
335704 13

CÓDIGO
334400 12

NUEVO
NEW

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

24,01 €

6,00 € 12,13 €



93

FÚTBOL
FOOTBALL

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

CÓDIGO
335505 20

CÓDIGO
335504 16

CÓDIGO
335506 24

CÓDIGO
335511 20

CÓDIGO
335510 16

CÓDIGO
335512 24

CÓDIGO
332775 18

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

17,03 €

17,03 €

14,33 €

14,33 €

26,22 €

26,22 €

21,32 €



94

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

324270

324380

324381

324382

324271

324272

324090

324290

324291

324292

324091

324092

17,5

24 

24 

24 

17,5

17,5

26

32

32

32

26

26

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

FÚTBOL
FOOTBALL

27,69 €
70,32 €

18,62 €
48,61 €

18,62 €
48,61  €

25,33 €
48,61 €

25,33 €
48,61 €

38,42 €
70,32 €



95

CÓDIGO

CÓDIGO
335541

335495

21,5

14 x 12,5

CÓDIGO CÓDIGO
182058 1820579,5X9,5X4,5 9,5X9,5X4,5

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

12,5 cm

14
 c

m

FÚTBOL
FOOTBALL

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

19,36 €

17,03 €

32,17 € 32,17 €



96

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

FÚTBOL SALA
INDOOR FOOTBALL

ARTES MARCIALES
MARTIAL ARTS

CÓDIGO
335705 13

CÓDIGO

CÓDIGO

334388

334386

23

23

CÓDIGO

CÓDIGO

334356

334353

19

19

CÓDIGO

CÓDIGO

334355

334352

16

16

CÓDIGO

CÓDIGO

334354

334351

13

13

NUEVO
NEW

6,00 €

10,17 €

10,17 €

7,47 €

7,47 €

6,00 €

6,00 €

16,42 €

16,42 €



97

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

ARTÍSTICO CULTURAL
ART & CULTURE

CÓDIGO
334387 23

CÓDIGO
334350 19

CÓDIGO
334349 16

CÓDIGO
334348 13

CÓDIGO
335535 20

CÓDIGO
335534 16

CÓDIGO
335536 24

NUEVO
NEW

10,17 €

7,47 €

6,00 €

16,42 €

17,03 €

14,33 €

26,22 €



98

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

ATLETISMO
ATHLETICS

CÓDIGO
335701 13

CÓDIGO
334380 23

CÓDIGO
334335 19

CÓDIGO
334334 16

CÓDIGO
334333 13

CÓDIGO
335508 20

CÓDIGO
335507 16

CÓDIGO
335509 24

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

6,00 €

17,03 € 14,33 €26,22 €

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €



99

CÓDIGO
335702 13

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

BALONCESTO
BASKETBALL

CÓDIGO

CÓDIGO

334381

332795

23

25

CÓDIGO
334338 19

CÓDIGO
334337 16

CÓDIGO
334336 13

NUEVO
NEW

6,00 €

15,80 €

10,17 €

7,47 €

6,00 €

16,42 €



100

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

BALONCESTO
BASKETBALL

CÓDIGO
335514 20

CÓDIGO
335703

CÓDIGO
335513 16

13

CÓDIGO
335515 24

CÓDIGO
334401 12

CICLISMO
CYCLING

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

12,13 €

6,00 €

17,03 €

14,33 €

26,22 €



101

CÓDIGO
298000 13 x 7,5

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

CARNAVAL
CARNIVAL

CÓDIGO
334382 23

CÓDIGO
334341 19

CÓDIGO
334340 16

CÓDIGO
334339 13

CÓDIGO CÓDIGO
332773 33421621 27

CÓDIGO
332794 17

CÓDIGO
334215 24

ALUMINIO
ALUMINIUM

El precio no incluye la grabación
The price does not include engraving

3,92 €

19,48 €

16,05 €

31,36 €

25,73 €

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €



102

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

CARNAVAL
CARNIVAL

CÓDIGO

CÓDIGO

334210

334213

30

30

CÓDIGO

CÓDIGO

334209

334212

25

26

CÓDIGO

CÓDIGO

334208

334211

20

22

40,87 €

30,50 €

23,05 €

39,37 €

27,24 €

16,66 €



103

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

CARNAVAL
CARNIVAL

CÓDIGO

CÓDIGO

334207

334200

30

22

CÓDIGO
334202 30

CÓDIGO
334206 26

CÓDIGO
334199 18

CÓDIGO
334201 26

CÓDIGO
334205 22

CÓDIGO
334198 14

CÓDIGO
334204 18

CÓDIGO
334203 14

36,51 €

28,18 €

21,81 €

15,19 €

11,39 €

36,51 €

26,83 €

21,44 €

14,46 €

9,68 €



104

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

GOLF

CÓDIGO

CÓDIGO

334005

334003

30

30

CÓDIGO

CÓDIGO

334116

334002

26

24

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

334115

334001

335533

334004

22

18

24

24

GIMNASIA
GYMNASTICS

NUEVO
NEW

25,38 €

23,25 €

20,21 €

17,76 €

15,07 €

13,74 €

26,22 €

17,76 €



105

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

HÍPICA
HORSE RIDING

CÓDIGO
334385 23

CÓDIGO
335518 24

CÓDIGO
334347 19

CÓDIGO
335517 20

CÓDIGO
334346 16

CÓDIGO
335516 16

CÓDIGO
334345 13

NUEVO
NEW

26,22 €

17,03 €

14,33 €

10,17 €

7,47 €

6,00 €

16,42 €



106

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

JUEGOS DE MESA
BOARD GAMES

CÓDIGO
334391 23

CÓDIGO
334365 19

CÓDIGO
334364 16

CÓDIGO
334363 13

CÓDIGO
334390 23

CÓDIGO
334362 19

CÓDIGO
334361 16

CÓDIGO
334360 13

CÓDIGO
334392 23

CÓDIGO
334368 19

CÓDIGO
334367 16

CÓDIGO
334366 13

10,17 €

10,17 €

10,17 €

7,47 €

7,47 €

7,47 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

16,42 €

16,42 €

16,42 €



107

CÓDIGO
334383 23

CÓDIGO
334344 19

CÓDIGO
334343 16

CÓDIGO
334342 13

CÓDIGO
334394 23

CÓDIGO
334374 19

CÓDIGO
334373 16

CÓDIGO
334372 13

CÓDIGO
334418 23

CÓDIGO
334417 19

CÓDIGO
334416 16

CÓDIGO
334415 13

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

MALLA

JUEGOS DE MESA
BOARD GAMES

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €



108

CÓDIGO
334389 23

CÓDIGO
334359 19

CÓDIGO
334358 16

CÓDIGO
334357 13

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES MOTOR

CÓDIGO
335539 24

CÓDIGO
335538 20

CÓDIGO

CÓDIGO

335537

335706

16

13

NATACIÓN
SWIMMING

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

26,22 €

17,03 €

14,33 €

6,00 €

10,17 €

7,47 €

6,00 €

16,42 €



109

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

335707 335708

334402

13 13

12
CÓDIGO
332600 11

CÓDIGO
332570 15

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIESPADEL

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

6,00 € 6,00 €

12,13 €

31,73 €

20,09 €



110

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

CÓDIGO
334393 23

CÓDIGO
334371 19

CÓDIGO
334370 16

CÓDIGO
334369 13

PADEL

CÓDIGO
332902 30

CÓDIGO
332901 25

CÓDIGO
332900 21

CÓDIGO
332912 30

CÓDIGO
332911 25

CÓDIGO
332910 21

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

25,73 € 19,36 € 16,05 €

25,73 €19,36 €16,05 €



111

CÓDIGO

CÓDIGO

335521

335524

24

24

CÓDIGO

CÓDIGO

335520

335523

20

20

CÓDIGO

CÓDIGO

335519

335522

16

16

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIESPADEL

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

26,22 €

26,22 €

17,03 €

17,03 €

14,33 €

14,33 €



112

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

PESCA
FISHING

CÓDIGO
334084 21 X 15

CÓDIGO
335527 24

CÓDIGO
335526 20

CÓDIGO
335525 16NUEVO

NEW

27,81 €

26,22 €

17,03 €

14,33 €



113

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIESPETANCA

CÓDIGO
335530 24

CÓDIGO
335529 20

CÓDIGO

CÓDIGO

335709

334403

13

12

CÓDIGO
335528 16

TENIS
TENNIS

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

6,00 €

12,13 €

26,22 €

17,03 €

14,33 €



114

CÓDIGO
334399 23

CÓDIGO
334398 19

CÓDIGO
334397 16

CÓDIGO
334396 13

CÓDIGO
335503 24

CÓDIGO
335502 20

CÓDIGO
335501 16

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

TENIS
TENNIS

CÓDIGO
335710 13

TENIS DE MESA
TABLE TENNIS

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

26,22 € 17,03 € 14,33 €

6,00 €



115

CÓDIGO
334378 23

CÓDIGO
334377 19

CÓDIGO
334376 16

CÓDIGO
334375 13

CÓDIGO
335711 13

mm

mm

25 y 50

25 y 50

CENTRO / INSERT

CENTRO / INSERT

mm25 y 50
CENTRO / INSERT

mm50 90
CENTRO
INSERT

Y

mm50 90
CENTRO
INSERT

Y

TROFEOS DEPORTIVOS
SPORT TROPHIES

GENERICO
GENERIC

NUEVO
NEW

TROFEOS DEPORTIVOS
2014SPORT TROPHIES

El precio no incluye el motivo,
consultar páginas 143, 144, 152, 156

The price does not include inserts, 
please see pages 143, 144, 152, 156

10,17 € 7,47 € 6,00 €16,42 €

6,00 €




